
Západočeská divize  

4.kolo 
Hosté „loupili“ a to v Kraslicích a v Hazlově a odvezli si odsud body za vítězství. Sokol Plzeň 

ubránil doma alespoň bod. Rekordy padaly v Kraslicích a proti loňsku jsou zde výsledky vysoké. 

Souhrnný p řehled výsledk ů 
SKK KRASLICE -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 7:9 2609-2625 r.Beneda  07.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2525-2481 r.Hamrle  07.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 8:8 2437-2427 r.Konvář  07.10. 

TJ SOKOL TEPLÁ B  -  TJ SLAVIA KARL.VARY 12:4 2425-2399 ved.družstev  07.10. 

TJ DOBŘANY  -  SKK KARLOVY VARY B 12:4 2481-2397 r.Sloup  07.10. 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ JISKRA ŠABINA  6:10 2619-2648 r.Repčík  07.10. 

Podrobné výsledky 
SKK Kraslice -  TJ Slavoj Plzeň 7:9  2609-2625 

HORÁK Jan -  FINDEJS Milan 0:2  387-461 
HORÁK  Jan ml. -  VLČEK František 2:0  472-440 
ŠEBESTA Patrik -  ŠŮLA Dobroslav 1:1  429-429 
VODIČKA Pavel -  HOŘEJŠÍ Josef 0:2  433-437 
BUBLA Miroslav -  BOK Karel 2:0  448-430 
ŠUDÁK Jiří -  KLIK Pavel 2:0  440-428 
divák ů: 10 
utkání trvalo: 5:10 

Začátek utkání vyšel přenáramně Slavoji, když Milan Findejs výborným výsledkem 461 vyhrál o 74 kuželek. 
Vzápětí ale Jan Horák ml. ukázal co v něm dříme a výkonem 472 vytvořil nový rekord drah v Kraslicích. Jeho 
soupeř Fr.Vlček se ale držel velmi dobře a tak z původního náskoku Slavoje ještě mnoho zůstalo. Pro 
výsledek utkání se zdá nejdůležitější remíza na třetím místě. Mladý Šebesta u domácích měl navrch do 
plných, v dorážce však byl lepší Slavoják Šůla. Když se potom povedlo vyhrát, byť těsně, i Josefu Hořejšímu, 
zbyla na domácí borce velmi těžká práce. Zahráli výborně, oba vyhráli, ztrátu však již nedohnali. Celkový 
výsledek Slavoje Plzeň totiž znamená rovněž rekord drah v Kraslicích. 

 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Sokol Útvina 12:4  2525-2481 

ŘÍHÁNEK Pavel -  KŘÍŽ Zdeněk 2:0  431-414 
DIX Tomáš -  KŘÍŽ Václav ml. 0:2  395-425 
HAMRLE Vladimír -  VLČEK Václav 2:0  424-394 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  KŘÍŽ Václav st. 2:0  434-424 
SACHUNSKÝ Petr -  VESELÝ Stanislav 2:0  452-353 
FILEK Ladislav st. -  PATKAŇ Jaroslav 0:2  389-471 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 5:00 

Při jiných sestavách naprosto jasná remíza. Za tohoto stavu ale vedli Škodováci po čtyřech hráčích 6:2 i 
když pouze o 27 kuželek. Stále nebylo rozhodnuto a bylo o co hrát. Standa Veselý to ale „zazdil“, když 
prohrál 99 kuželek (druhá dorážka 34 ?).  Celkem 116 kuželek se prohrává špatně a tím měl poslední 
domácí Láďa Filek situaci usnadněnou. Do zázraku ale mnoho nechybělo, neboť Jarda Patkaň ho zle 
proháněl a krásným výsledkem 471 se stal nejlepším hráčem utkání.  

 
Sokol Plzeň V -  TJ Lokomotiva Cheb 8:8  2437-2427 

ŠAŠEK Jiří -  LIPTÁK Ladislav 0:2  389-391 
ŽENÍŠEK Václav -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  406-368 
KONVÁŘ Karel -  ŠATRA František 0:2  428-433 



ŠOLLAR Jan -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  410-438 
HEJKAL Luděk dr. -  EICHLER Zdeněk 2:0  418-408 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  HUBÁČEK Pavel 0:2  386-389 
divák ů: 6 
utkání trvalo: 5:00 

Zajímavosti tohoto utkání napomohly velmi těsné výsledky-rozdíly mezi hráči – čtyři souboje skončily do 10-ti 
kuželek. Domácí  hráči bodovali pouze 2x, v celkovém součtu jsou ale o 10 lepší, což znamená nerozhodný 
výsledek 8:8 a dělbu bodů. I loňské utkání zde bylo vyrovnané, přičemž vyhráli hosté 6:10 (2502-2510). 

 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Slavia Karl.Vary 12:4  2425-2399 

ZRUBECKÝ Miroslav -  PAVLÍK Tomáš 2:0  396-381 
MANDÁK Jan -  MAZŮREK Ludvík 2:0  417-393 
MILOTA Rostislav ing. -  ANČINEC  Jiří ing. 2:0  425-418 
JELÍNEK Miroslav -  MOJŽÍŠ Martin 0:2  373-396 
ŠOUREK Miroslav -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  416-393 
BOŠKO Jan -  HLAVÁČ Václav 0:2  398-418 
divák ů: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Teplá doma za celý loňský ročník nezahrála takto malé číslo, ale teď jí to k vítězství stačilo. Slávii dráhy 
nesedly a naděje na úspěch se brzo rozplynula. Za zmínku stojí dorážka V.Hlaváče,  který měl v první půli 
výsledek 94. Celkově přispěl k lepší dorážce i méně chybám Slávie, domácí to ale do plných pohodlně 
nahráli. 

 
TJ Dobřany -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2481-2397 

BALOUN Jiří st. -  KUPKA Libor 2:0  399-383 
OTTO Jaroslav -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  412-385 
SLOUP Otto -  ŠNAJDR Václav 0:2  389-414 
SOBOTKA Aleš -  KOČAN Jiří 2:0  450-392 
VRABEC Milan -  GABRIŠKO Jiří 0:2  402-415 
BALOUN  Jiří ml. -  ZEMAN Václav 2:0  429-408 
divák ů: 12 
utkání trvalo: 4:35 

Exligové družstvo Dobřan zahrálo mimo Aleše Sobotky „tuctovku“, hosté se ale moc nebránili a domácí tím 
získali  povinné dva body. Přitom v posledním měření sil v Dobřanech vyhrálo družstvo SKK  (2420-2479).  

 
TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Jiskra Šabina 6:10  2619-2648 

HAKEN Petr -  MANĚNA Bohumil 2:0  464-460 
PETŘÍČEK Jaroslav -  BENEŠ Petr 0:2  411-443 
WITTWAR Michael -  NOVÝ Jaroslav 2:0  466-434 
BOHMANN Petr -  CIMBALA Štefan 2:0  416-414 
REPČÍK Pavel -  PEŠEK Pavel 0:2  420-435 
VAŠÍČEK Miroslav -  BENEŠ Jiří 0:2  442-462 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 4:45 
Pěkné utkání, ve kterém je nejnižší výkon 411 a to na straně domácích. Jinak je na obou stranách vždy 2 x 
výsledek 460 a víc. Šabina se uvedla v dobrém světle pěkným výkonem, kterému Hazlov nestačil. 
Zajímavou dorážku má Pavel Pešek(Ša). V první půli  45, druhá půle 98 kuželek. 

Starty náhradník ů: 

2. start: ŠEBESTA Patrik (SKK Kraslice, 18193), KLIK Pavel (Sj. Plzeň, 04504) 
1. start: CIMBALA Štefan (Šabina, 02007), PEŠEK Pavel (Šabina, 02021) 

 


